
                                       
 
 

Istituto Comprensivo Statale di Francavilla di Sicilia 

Via Napoli, 2 – 98034 Francavilla di Sicilia (Me) 

Telefono 0942 - 462560 

 c.f.96005620834 - c.u.UFAL7M 

www.icfrancavilla.edu.it 

meic835003@istruzione.it – meic835003@pec.istruzione.it 

 
                                                                                Francavilla di Sicilia,05/10/2023 

 

 

 

Al Personale docente e ATA 

Ai genitori/tutori delle alunne  

e degli alunni 

All’Albo on line  

Al sito WEB  

Agli ATTI 

 

 

Oggetto: Decreto nomina rappresentanti dei genitori nei consigli di classe  

              anno scolastico 2023/2024 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTA   l’O.M.  del 15 luglio 1991 n. 215 

VISTO   il D.L. del 16 aprile 1994 n. 297 

VISTI   i verbali della Commissione elettorale del 03/10/2023;                     

                            

DECRETA 

 

che sono nominati componenti dei Consigli di Classe della Scuola Secondaria di I grado 

dell’Istituto Comprensivo di Francavilla di Sicilia per l’anno scolastico 2023/2024, i seguenti 

genitori: 

 

 

Plesso Classe  Sezio

ne 

Cognome Nome 

Francavilla di Sicilia 1 A 

1) 1) Capitanello 

2) 2) Silvestro 

3) 3) Guardione 

4) 4) Alexandru 

Carla 

Chiara 

Giuseppa  

Viorica Elena 

Francavilla di Sicilia 2 A 

5) 1) Blancato  

6) 2) Pagano  

7) 3) Vaccaro 

Francesco 

Chiara 

Giuseppa 

Francavilla di Sicilia 3 A 
1) Tizzone 

2) Nuzzo 

Giuseppe 

Carmela 

Francavilla di Sicilia 1 B 

1) Agnello 

2) Angioletti  

3) Bonarrigo  

4) Currenti 

Angela  

Maria Cristina 

Giovanna 

Alice 

Francavilla di Sicilia 2 B 
1) Musumeci  

2) Nuzzo  

Emanuela 

Carmela  

http://www.icfrancavilla.edu.it/
mailto:meic835003@istruzione.it
mailto:meic835003@pec.istruzione.it
Protocollo 0013026/2023 del 05/10/2023



3) Oliveri  

4) Puglisi 

Carmela 

Carmela  

Francavilla di Sicilia 3 B 

1) Galasso  

2) Silvestro 

 

Elisa 

Giuseppina  

 

Graniti 1 G 

1) La Manna  

2) Calabrò 

3) Senia  

Graziella  

Maria Carmela  

Irene 

Graniti 2 G 

1) Mannino  

2) Falcone  

3) Emmi  

Carmela  

Rosalia 

Daniela  

Graniti 3 G 
1) Saetta  

2) Calabrò 

Daniela 

Antonella    

Motta Camastra 
Pluriclasse  

1-2-3 
M 

1) Spataro  

2) Scarpignato 

3) Currò 

Daniela  

Rita 

Domenica 

Mojo Alcantara 1 A 1) Triffiletti Selvaggia 

Mojo Alcantara 2 A 
1) Patorniti  

2) Portaro  

Sonia 

Cettina 

Mojo Alcantara 3 A 1) Todaro Raffaella  

Roccella Valdemone 
Pluriclasse  

1 - 2 - 3 
A 

1) Soresi   

2) Di Dio    

Rosanna Maria Grazia 

Maria 

Santa Domenica Vittoria 
Pluriclasse  

1-2-3- 
A 

1) Destro 

2) Perdichizzi 

3) Di Perna  

4) Villetta   

Simona 

Antonella 

Antonella 

Filippa 

 

Avverso i risultati delle elezioni, i candidati possono presentare ricorso entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione della nomina degli eletti, alla Commissione elettorale di Istituto. 

Trascorsi i 5 giorni, in assenza di ricorsi, il presente Decreto di nomina diventerà definitivo. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Rita Lo Giudice 
(documento firmato digitalmente ai sensi 

       e per gli effetti del CAD e norme ad esso connesse) 

 

 


		2023-10-05T18:30:39+0200
	LGDMRT64S57C351T




